
REF. GIR54722

2 600 000 € Masia - Till salu
Excellent masia med 8 Sovrum till salu i Baix Emporda, Girona
Spanien »  Girona »  Baix Emporda »  17132

8
Sovrum  

9
Badrum  

995m²
Planlösning  

28.000m²
Totalyta

+34 872 22 32 62 girona@lucasfox.com lucasfox.se Pujada de la Catedral 10, 1er 3a, Girona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:girona@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Exklusiv fastighet i modern stil omgiven av natur, lyx och
avskildhet, belägen i hjärtat av Baix Empordà och några
kilometer från de bästa stränderna på Costa Brava.

Lucas Fox presenterar denna exklusiva fastighet belägen i ett av de mest exklusiva
och eftertraktade områdena i Baix Empordà, som kombinerar elegans, rymlighet och
en unik miljö. I hjärtat av den prestigefyllda Gyllene Triangeln, omgiven av natur och
nära de bästa stränderna och tjänsterna på Costa Brava, erbjuder det avskildhet och
lugn som är typiska för denna privilegierade enklav, perfekt för att njuta av den
autentiska Medelhavsstilen.

Med cirka 2,8 hektar mark sticker fastigheten ut för sin rymlighet, rikliga naturliga ljus
tack vare sina stora fönster och de många möjligheter den erbjuder. Huvudhemmet
innehåller rymliga och ljusa utrymmen designade med stor uppmärksamhet på
detaljer. När du går in leder eleganta trappor till ett vardagsrum med matsal med
spektakulär utsikt över Baix Empordà. Denna våning rymmer också tre magnifika
sviter, ett fullt utrustat kök med skafferi och direkt anslutning till huset för vakterna
eller masovereros. Utanför utökar ett sommarkök möjligheterna att njuta av
utomhus.

Fastigheten har även en fristående lägenhet för gäster, ett gym med bastu intill den
privata poolen och en nedre våning med flera funktionella utrymmen, såsom förråd,
maskinrum och ett stort garage.

Exteriören är lika imponerande, med en perfekt välskött trädgård som inkluderar ett
automatiskt bevattningssystem, två stora verandor – en med grill – och en privat pool
omgiven av natur.

Denna fastighet representerar en unik möjlighet för den som letar efter en exklusiv
fastighet med stora utrymmen, naturligt ljus och möjligheter för både boende och
mottagande gäster, allt i en av de mest prestigefyllda enklaverna i Baix Empordà.

lucasfox.se/go/gir54722

Swimming pool, Gym, Naturligt ljus, , Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Renoverad,
Panoramautsikt, Öppet kök, Öppen spis,
Grillplats, Exteriör
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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